เบิกจ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๘  แผนงาน:ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ การศึกษาและการ

เรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนา ตนเอง งบด าเนินงาน 
การศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6811200 จ านวน 
๙,๒๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) มีรายละเอียดอังนี้ 

ค่าป้ายโครงการฯ (จ านวน ๑ ป้าย)                                            เป็นเงิน ๓๐๐   บาท 
ค่าอาหาร(จ านวน ๑ มื้อ ๆละ ๘๐ บาท x ๒๓ คน )                        เป็นเงิน ๑,๘๔๐ บาท 
ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม(จ านวน ๑ มื้อ ๆละ ๓๕ บาท x ๒๓ คน ) เป็นเงิน ๘๐๕    บาท 
ค่าวัสดุโครงการ                                                                  เป็นเงิน ๖,๒๕๕ บาท 

รวมทั้งสิ้น  ๙,๒๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 
         ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามความเป็นจริงทุกประการ 

8.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  

กิจกรรมหลัก ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค. 65) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค.-มี.ค. 66) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย. 66) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย. 66) 

โครงการการศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและ